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Dodavatel' Peter M<

Prevadzl
05201

Telefon:

Ucet :

Faktiira

jjerik - INSTALACNY MATERIAL

ia: Sladkovieova 7
Sp.Nova Ves

l£O: 34574131
DIG: 1020024522

ICDPH SKI 020024522

053,4413023 MOBIL 0905493884

6845450019) 1111

Variabilny symbol
Konstantny symbol:
Objednavka: zo dna:

992012131
442,2012

0008

Odberater lCg 31753604
IC DPH SK2020719646

STAT.GEOLOG.USTAV REG.CENTRUM
MARKUSOVSKA CESTA 1

05201 SPISSKA NOVA VES
Uhrada :
Datum vystavenia:
Splatnosf :
Datum dan.povinnosti:
Plat, podm.:

prevodnym prikazom
10.05.2012
24.05.2012
10.05.2012
sdanou

Konecny prijemca

Vystavil: Zamestnanec

Skladovii polozka/Ozna£enic dodavky Mnozstvo Cena CenasDPH Zaklad DPH

3588
275
1740

2118

UPS 25/60- 180 230V

PRIP.WCFLEXI100

MANOMETR 100

TEPLOM.TR-100

Rozpis DPH:

Nulova sadzba

Zvj?hodnena sadzba

Zakladna sadzba

1,000 KS

1,000 KS

2,000 KS

1,000 KS

DPH [%]

0,00%

10,00%

20,00%

107,5000

5,4750

13,3333

13,4416

129,00
6,57

16,00

16,13

Cena bez DPH

Celkom

0,00

0,00

153,08

153,08

k tihrade

107.5000

5.4750

26.6666

13.4416

DPH
0,00

0,00

30,62

30,62

20,0%
20,0%

20,0%

20,0%

21.5000

1.0950

5.3333

2.6883

Cena s DPH

0,00

0,00

183,70

183,70

183,70€

Datum prevzatia:

Prevzal 'odpis, Peciatka

Tovar az do uhiadenia faktury je majetkom dodavatela


